
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SC-028-BP - Kostra gorily nížinné v pozici
stoje na dvou nohách spojená v kloubech

Objednací kód: 4007.SC028BP

Informace o ceně na vyžádání

Parametry



Množstevní jednotka ks

Kostra gorily nížinné je odlita z velmi velkého samce. Gorila, největší primát, tráví většinu dne jídlem, aby podpořila svou velkou hmotnost.
Samci mohou vážit až dvojnásobek toho, co samice. Charakteristický tvar hlavy gorilích samců je výsledkem struktur navržených ke
zpracování velkého množství vegetace s nízkým obsahem živin, která tvoří jejich stravu. Výrazný sagitální hřeben na temeni lebky podpírá
spánkové čelistní svaly, které velkým stoličkám dávají sílu k broušení, a v zadní části hlavy se setkává s kostěnou plochou, šíjovým
hřebenem. Gorilí samice mají menší sagitální hřeben. Ve srovnání se šimpanzi a šimpanzi bonobo mají gorily v poměru k velikosti nohou
delší paže a kratší a širší ruce a chodidla. Původní kostra byla s laskavým svolením získána z filadelfské zoo.


